建築基準法第 53 条の 2 第 3 項に係る報告書

ハウスプラス確認検査株式会社 宛

平成   年   月   日

報告者（建築主）  住所
                       氏名

建築基準法施行規則第 1 条の 3 第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

都市計画で定める建築物の敷地面積の最低限度               ㎡

□現に建築物の敷地として使用されている土地で建築基準法第 53 条の 2 第 1 項の規定に適合

しない敷地
□現に存する所有権その他の権利に基づいて建築物の敷地として使用するならば建築基準法

第 53 条の 2 第 1 項の規定に適合しないこととなる土地
□特定行政庁が認可許可した敷地

報告敷地 地名地番

報告敷地 面積 ㎡

既存建物の
建築確認済内容

□昭和 □平成   年   月   日
確認済番号          号
確認の敷地面積        ㎡

添付する関係書類

下記の内のいずれか 1 通
□土地課税台帳
□土地登記簿謄本（原本）、公図（写し）
□既存建物の建築確認書類一式

その他必要に応じて
添付する書類

注１） 該当する項目の□にレ点を付け、必要な事項を記入して下さい。
注２） 証する書面の原本は、建築確認申請の副本に、写しは建築確認申請書の正本に添付してください。